

11 czerwca 2021



RUSZAJĄ PRACE KOMISJI KONKURSOWEJ

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 20 maj 2021 r. ogłosił III konkurs ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Środki finansowe zaplanowane na III konkurs wynoszą 150.000 zł z przeznaczeniem na dwa zadania:

- 1. Aktywne wakacje - efektywne wykorzystanie czasu wolnego poprzez organizację zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży szkolnej - 100.000,00 zł**
- 2. Wsparcie sportów indywidualnych poprzez doposażenie w sprzęt sportowy -**

50.000,00 zł

Powyższe zadania są nowymi inicjatywami, które są odpowiedzią na sygnały zgłaszane przez organizacje pozarządowe.

W tym roku po raz pierwszy uruchamiamy powyższe działania doceniając głos naszych partnerów społecznych – powiedział Przewodniczący Komisji i jednocześnie przedstawicielem Zarządu Województwa p. Piotr Kisiel z-ca Dyrektora Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki.

W dniu 11 czerwca br. rozpoczęła prace Komisja Konkursowa powołana przez Zarząd Województwa Uchwałą z dnia 17 lutego br. W skład Komisji wchodzi również pracownicy Oddziału Sportu, niestety pomimo ogłoszonego naboru do pracy w Komisji nie został zgłoszony żaden przedstawiciel organizacji pozarządowych.

Na pierwszym etapie wszystkie oferty podlegają ocenie formalnej, a następnie oferty, które spełniają kryteria oceny formalnej zostaną poddane ocenie merytorycznej. Do dofinansowania z budżetu województwa rekomendowane będą zadania, które w ocenie merytorycznej uzyskają nie mniej niż 15 punktów.

Komisja ma na zaopiniowanie złożonych ofert 30 dni. Jednak dołożymy wszelkich starań, aby jak najszybciej przygotować rekomendacje Komisji i przedstawić je Zarządowi Województwa, który ostatecznie podejmie decyzję o podziale środków w ramach I konkursu – zapewnił Przewodniczący Komisji p. Piotr Kisiel.

Warto dodać, że to już trzeci konkurs, który w roku bieżącym ogłosił Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. W roku 2021 w stosunku do roku poprzedniego środki finansowe przeznaczone dla organizacji pozarządowych realizujących zadania z zakresu kultury fizycznej wzrosły z 2.000.000 zł do 2.400.000 zł.



Dyrektor Piotr Kisiel



Komisja podczas pracy



Dyskusja podczas ocen wniosków



Rozmowa na temat kryteriów ocen



Wnioski w kopertach



Dyrektor Piotr Kisiel podczas komisji



Analiza wniosków